Diario Oficial Eletronico

do Legislativo Municipal

Araguari, 29 de janeiro de 2025

ARAGUARI -

Edicao 765

MINAS GERAIS

Portaria n° 115, de 13 de janeiro de 2025.

“Concede beneficio ao servidor Clever Luiz Inacio”.

O Presidente da Camara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de su-
as atribuicées legais, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao servidor
Clever Luiz Inacio Assessor de Diretoria Simbolo CCD 05
deste Legislativo, os beneficios consagrados no Artigo
89 Inciso | da Lei Organica do Municipio, (Quinquénio).

Art. 2° -. Revogadas as disposi-
¢des em contrario, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicacdo a ser realizada no e-DOLM -
Diario Oficial Eletrénico do Legislativo Municipal, pro-
duzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Camara Municipal de Araguari,
Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

Portaria n°® 117, de 13 de janeiro de 2025.

“Concede beneficio a servidora Maria Alice Korckievicz
Fernandes”.

O Presidente da Camara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuicdes legais, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora
Maria Alice Korckievicz Fernandes Assessor de Gabinete
- Coordenacao Politica Simbolo CCL 01 deste Legislati-
vo, os beneficios consagrados no Artigo 89 Inciso | da
Lei Organica do Municipio, (Quinquénio).

Art. 2° -. Revogadas as disposi-
¢des em contrario, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicacido a ser realizada no e-DOLM -
Diario Oficial Eletrénico do Legislativo Municipal, pro-
duzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Camara Municipal de Araguari,
Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

Portaria n°® 119, de 13 de janeiro de 2025.

“Concede beneficio ao servidor Joaquim Lucio Janior”.

O Presidente da Camara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuicoes legais, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao servidor
Joaquim Lucio Junior Assessor de Gabinete - Relacbes
Comunitarias Simbolo CCL 04 deste Legislativo, os be-
neficios consagrados no Artigo 89 Inciso | da Lei Orga-
nica do Municipio, (Quinquénio).

Art. 2° -. Revogadas as dispo-
sicdes em contrario, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicagdo a ser realizada no e-DOLM -
Diario Oficial Eletrénico do Legislativo Municipal, pro-
duzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Camara Municipal de Aragua-
ri, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

Portaria n° 116, de 13 de janeiro de 2025.

“Concede beneficio ao servidor Rodrigo Pereira Brasil”.

O Presidente da Camara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de su-
as atribuicdes legais, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao servidor
Rodrigo Pereira Brasil Assessor de Gabinete - Coorde-
nacgdo Politica Simbolo CCL 01 deste Legislativo, os be-
neficios consagrados no Artigo 89 Inciso | da Lei Organi-
ca do Municipio, (Quinquénio).

Art. 2° -. Revogadas as disposi-
¢des em contrario, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicagdo a ser realizada no e-DOLM -
Diario Oficial Eletrénico do Legislativo Municipal, pro-
duzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Camara Municipal de Araguari,
Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

Portaria n° 118, de 13 de janeiro de 2025.

“Concede beneficio a servidora Ediléia Aparecida Vieira
de Oliveira”.

O Presidente da Camara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuicoes legais, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora
Ediléia Aparecida Vieira de Oliveira Assessor de Gabine-
te - Coordenacgao Politica Simbolo CCL 01 deste Legisla-
tivo, os beneficios consagrados no Artigo 89 Inciso | da
Lei Organica do Municipio, (Quinquénio).

Art. 2° -. Revogadas as disposi-
¢des em contrario, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicacido a ser realizada no e-DOLM -
Diario Oficial Eletrénico do Legislativo Municipal, pro-
duzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Camara Municipal de Araguari,
Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

Portaria n° 120, de 13 de janeiro de 2025.

“Concede beneficio a servidora Tatiane de Almeida”.

O Presidente da Camara Muni-
cipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuicdes legais, RESOLVE:

Art. 1° - Conceder a servidora
Tatiane de Almeida Assessor de Gabinete - Coordena-
¢ao Politica Simbolo CCL 01 deste Legislativo, os bene-
ficios consagrados no Artigo 89 Inciso | da Lei Organica
do Municipio, (Quinquénio).

Art. 2° -. Revogadas as dispo-
sicdes em contrario, a presente Portaria entra em vigor
na data de sua publicagdo a ser realizada no e-DOLM -
Diario Oficial Eletrénico do Legislativo Municipal, pro-
duzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.

Camara Municipal de Aragua-
ri, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima

Instituido pela Lein

et —_—
" Documento Eletrénico

g%m ) ‘;

Assinado digitalmente com
certificagdo ICP-Brasil.
Para verificar a validade:
https:/ /verificador.iti.gov.br/

e e <« x X

49, de 16 de outubro de 2017

CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br



http://www.araguari.mg.leg.br/


cabecalho



	











 Pág  

 Ano VI - Edição 500 



 Araguari, 29 de janeiro de 2025  Edição 765



 CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI  Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro  Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100  www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br  

 EXPEDIENTE:  Presidente: Rodrigo Costa Ferreira  Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima 

 Documento Eletrônico     Assinado digitalmente com certificação ICP-Brasil.  Para verificar a validade:   https://verificador.iti.gov.br/ 











 Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017 



Portaria nº 115, de 13 de janeiro de 2025.





“Concede benefício ao servidor Clever Luiz Inácio”.





		O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:





		Art. 1º - Conceder ao servidor Clever Luiz Inácio Assessor de Diretoria Símbolo CCD 05 deste Legislativo, os benefícios consagrados no Artigo 89 Inciso I da Lei Orgânica do Município, (Quinquênio).





		Art. 2º -. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.





		Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

_____________________________________________

Portaria nº 116, de 13 de janeiro de 2025.





“Concede benefício ao servidor Rodrigo Pereira Brasil”.





		O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:





		Art. 1º - Conceder ao servidor Rodrigo Pereira Brasil Assessor de Gabinete – Coordenação Política Símbolo CCL 01 deste Legislativo, os benefícios consagrados no Artigo 89 Inciso I da Lei Orgânica do Município, (Quinquênio).





		Art. 2º -. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.





		Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

Portaria nº 117, de 13 de janeiro de 2025.





“Concede benefício a servidora Maria Alice Korckievicz Fernandes”.



		O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:





		Art. 1º - Conceder a servidora Maria Alice Korckievicz Fernandes Assessor de Gabinete – Coordenação Política Símbolo CCL 01 deste Legislativo, os benefícios consagrados no Artigo 89 Inciso I da Lei Orgânica do Município, (Quinquênio).



		Art. 2º -. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.





		Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

_____________________________________________

Portaria nº 118, de 13 de janeiro de 2025.





“Concede benefício a servidora Ediléia Aparecida Vieira de Oliveira”.



		O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:





		Art. 1º - Conceder a servidora Ediléia Aparecida Vieira de Oliveira Assessor de Gabinete – Coordenação Política Símbolo CCL 01 deste Legislativo, os benefícios consagrados no Artigo 89 Inciso I da Lei Orgânica do Município, (Quinquênio).





		Art. 2º -. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.





		Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

Portaria nº 119, de 13 de janeiro de 2025.





“Concede benefício ao servidor Joaquim Lucio Júnior”.





		O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:





		Art. 1º - Conceder ao servidor Joaquim Lucio Júnior Assessor de Gabinete – Relações Comunitárias Símbolo CCL 04 deste Legislativo, os benefícios consagrados no Artigo 89 Inciso I da Lei Orgânica do Município, (Quinquênio).



		Art. 2º -. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.





		Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

_____________________________________________

Portaria nº 120, de 13 de janeiro de 2025.





“Concede benefício a servidora Tatiane de Almeida”.





		O Presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:





		Art. 1º - Conceder a servidora Tatiane de Almeida Assessor de Gabinete – Coordenação Política Símbolo CCL 01 deste Legislativo, os benefícios consagrados no Artigo 89 Inciso I da Lei Orgânica do Município, (Quinquênio).





		Art. 2º -. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação a ser realizada no e-DOLM – Diário Oficial Eletrônico do Legislativo Municipal, produzindo efeitos a partir da data de sua assinatura.





		Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 de janeiro de 2025.





Giulliano Sousa Rodrigues

Presidente

OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima certificacio ICP-Brasil. Araguari, Minas Ger (34)3249-1100

Para verificar a validade www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
https://verificador.iti.gov.br/

Assinado digitalmente com

Instituido pela Lei n2 5949, de 16 de outubro de 2017












vixiy Didrio Oficial Eletronico
% do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

"::'I..‘. __J-:_‘:':-'
e :_‘ ‘__.‘- o
e = = - -ﬁ'
7
@ A
- -
- s
___,:-;.a-" -,:-:__‘ TAMEM
L oy
o o





al Eletronico
tivo Mumclp(ll





		2025-01-29T16:12:24-0300
	zelap




